10,30 hrs.) pueden asistir en cada fecha, los Delegados de Clubes que así lo desean .- Valor de las Entradas: 
General Caballeros $ 40,. Damas y Jubilados $ 25,. – Policía Adicional: Conforme la disposición policial para 
cada caso.- Entradas –Canje-: -125-ciento veinticinco.- 
                               -o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o- 

DIVISION –RESERVA- Etapa Cuartos de Final - 
Alcanzaron el derecho de pasar a esta instancia los equipos de: 1°) Chañarense (31); 2º) Arteaga (29);  3°) 
Independiente (27) ;